
 
 
 
 
 
 

 

D.D. N. 27/2015 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 

 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi 

di lavoro autonomo;  

VISTA  la delibera n.3.5 del 22/12/2014 del Consiglio di Dipartimento di 

Studi Umanistici;  

VISTO   altresì l’avviso pubblico  emanato con provvedimento  n. 14 del 

29/01/2015,  pubblicato all’Albo di Ateneo nonché  sul sito web 

di Ateneo, con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un 

incarico di prestazione occasionale; 

Visto il provvedimento n. 23 del 16/02/2015, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice;  

Verificata   l’assenza di professionalità interne;  

Visto  altresì il provvedimento n. 26 del 23/02/2015, con cui sono stati 

approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa, indetta con sopra citato bando n. 004 del 

02/02/2015; 

Esaminato  il verbale della commissione esaminatrice da cui risulta che la 

dott.ssa D’Alessandro Giovanna che ha presentato domanda per 

la selezione de quo è stata esclusa per difetto dei requisiti di 

accesso di cui al provvedimento n. 25 del 23/02/2015;  

Esaminata  la graduatoria di cui al citato decreto n. 26 del 23/02/2015, in cui 

risulta vincitore il dott. Di Miele Andrea; 
Vista la disponibilità finanziaria sul progetto PRIN 2012 

“L’universalità e i suoi limiti: meccanismi di inclusione ed 
esclusione nella storia della filosofia e nei dibattiti filosofici 
contemporanei” - resp. Scientifico prof. G. Cacciatore  - voce di 
costo COAN CA.04.41.04.08.01; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

 

 



 

 

ART.1  di conferire al dott. Di Miele Andrea, ex art.7, comma 6 del D. Lgs. 

N. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico di: “Ricerche sulle 

fonti, gli archivi e le biblioteche relative alla filosofia italiana del 

Novecento” a mezzo contratto di lavoro autonomo di collaborazione occasionale 

della durata di 30 giorni e per un compenso pari a € 5.000,00; 

 

ART.2  il provvedimento sarà inviato alla Corte dei Conti per i previsti 

controlli di legge.  

 

  

 

Napoli, 23/02/2015 

 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                      (Prof.Edoardo Massimilla) 

 


